Kasasi dan dimenangkan oleh pihak Penggugat yaitu mantan para karyawan yang 

berjumlah 14 orang. 

Dari Pemutusan Hubungan Kerja ( PHK ) terhadap 14 ( empat belas ) 

orang karyawan PT. Fortuna Laju Makmur di Palembang  tersebut seharusnya 

para pekerja  menerima uang Pesangon sebesar Rp. 614.466.958 ( enam ratus 

empat belas juta empat ratus enam puluh enam ribu sembilan ratus lima puluh 

delapan rupiah ) sesuai dengan putusan Hakim Tingkat Kasasi pada Pengadilan 

Hubungan Industrial Palembang  Nomor: 85/ Pdt. Sus-PHI/ 2019/PN. Plg, yang 

diputuskan pada tingkat Pengadilan Negeri Palembang  tanggal 28 Oktober 2019, 

dan pada tingkat Kasasi di Jakarta tanggal 13 Agustus 2020.